5. Anno dni 1650 die 13 aprilis... **Joannes Broscius** canonicus Cracoviensis, praepositus Miedzirzecensis, publice in ecclesia s. Annae creatus et renuntiatus est s. theologiae doctor.
6. Anno dni 1650 die 27 iunii rel. **Patricius Rymanowski** ordinis Eremitarum s. Augustini professus ex monasterio s. Catharinae Casimiriae s. theologiae primo facultati praesentatus ab... Gregorio Modlinski s. theologiae et i. u. doctore, praeposito s. Annae, habens licentiam petendi in s. theologiae doctoratum ab... Petro Gembicki... episcopo Cracoviensi... cancellario Universitatis amplissimo concessam creatus et renunciatus in s. theologiae doctorem, insignia doctoratus accipiens sui doctoratus (!) in aula Jagellonica solenni ritu ab... Joanne Broscio... s. theologiae facultatis decano...
7. In rectoratu... m. Francisci Rolinski medicinae et philosophiae doctoris et professoris, consulis Cracoviensis, regente autem s. theologiae facultate decano... Stanislaw Jurkowski praeposito s. Floriani... m. **Joachimus Speronius** decanus s. Floriani, m. **Andreas Kucharski** curios s. Floriani, m. **Albertus Dąbrowski** canonicus s. Floriani, Romae s. theologiae doctores creati, ex unanimi consensu pro loco inter doctores habendo anno dni 1658 mense ianuarii diversis diebus singuli in aula Jagellonis DD. Theologorum responderunt:

^a *M. Albertus Dąbrowski respondit anno 1657 decembris 15, ideo menda*^b

8. **M. Nicolaus Sulikow[ski]** s. theologiae doctor Romae [p]ro-motus, per responsionem pro loco in Academia Cracoviensi inter s. theologiae doctores obtinendo die 28 martii anno dni 1664 publice habitam, eundem locum inter s. theologiae doctores per... Andream Kucharski... ecclesiae cathedralis Cracoviensis canonicum, collegiatae SS. Omnium praepositum, rectorem Ac[ademiae] et per... Stanislaw Jurkowski... protunc decanum huius facultatis assignatum obtinuit. Hic prius facienda fecit libros quatuor Sententiarum legit, ex iisdem quatuor quaestiones erutas publice ad disputandum proposuit, sanctissimum ius iurandum super omnia facultatis theologiae puncta iuravit, acceptante eodem... Stanislaw Jurkowski s. facultatis decano et aliis patribus facultatis eiusdem.

^{a-b}) Dopisano w tekście inną współczesną ręką.

9. Rel... **Joannes Drzewiecki** ordinis s. Benedicti de Casino... conventus s. Crucis in Monte Casino professus et concionator, primo s. theologiae licentiatus per... Stanislaw Jurkowski pro-cancellarium Almae Universitatis sub felicissimis auspiciis... dni Andreae Kucharski... rectoris Academiae Cracoviensis et post modum per... Nicolaum Sulikowski... canonicum s. Floriani, cancellarium Siradiensem, s. theologiae doctor in per-raugusto DD. Theologorum archiliceo est renunciatus anno dni 1664 10 cal. novembris.
10. Anno dni 1666 die 22 februarii... Albertus Papencovius Ustien-sis custos s. Floriani, Romae creatus doctor s. theologiae, ex unanimi consensu Universitatis cum fecit facienda libros Sententiarum quatuor legit, quaestiones ex iisdem depromtas publice ad disputandum proposuit, in aula Jagel[lonis] Regis Poloniae respondit pro loco.
11. Anno dni 1666 16 septembris duo... religiosi... **Martinus Charzewic** s. theologiae magister, prior et regens studii formalis conventus Cracoviensis in arenis B.M.V. et... **Martinus Mroszkowski** s. theologiae magister, concionator generalis eiusdem conventus Cracoviensis, legitime sunt praesentati... Stanislaw Jurkowski... [pro]cancellario Universitatis omnium facultatum. Qui expeditis articulis sibi assignatis ex Sum[ma] tri-partita d. Thomae... (primo ante triduum examine) ac argumentis, doctorum subtiliter resolutis, accepta licentia doctorandi... per Nicolaum Sulikowski... maxima cum laude in frequentissima virorum illorum ac varii ordinis doctorum religiosorum corona in Universitate nostra Cracoviensi s. theologiae doctores publice sunt creati et renunciati in decanatu... Alberti Papencovii Ustiensis... protonotarii apostolici, custodis s. Floriani, cancellarii Lanciencensis, plebani Corcinensis.
12. Nota. Anno 1675 octobris 19 hora 20... **Jacobus Baltazerowic** canonicus s. Floriani creatus est baccalaureus s. theologiae per... Albertum Dąbrowski... decanum s. Floriani et decanum theologicae facultatis, prius praemisso tentamine et examine, cui adfuerunt mag. dnus rector Simon Makowski et... decanus philosophicae facultatis Gregorius Ochabowic collega maior tanquam examinatores.
13. Nota. 2do idem... **Jacobus Balthazelowic** (!) s. theologiae baccalaureus principium fecit suae lectionis theologiae in magna et numerosa frequentia studiosorum et professorum omnium facultatum, praemissa fidei catholicae professione et oratione

gloriosa gravissimis sententiis documentis ipsaque pura veritate, qua suasit morum integritatem et methodum academicam cum omni honestate tenendam instructa et exornata. Et quia est ob[ob]ediens semper S. Romanae Ecclesiae, ut hoc ipsum testaretur, ideo Epistolam d. Pauli doctoris gentium ad Romanos hoc ipso die statim explicandam coepit. Anno, 1675 octobris 29 hora 17.

14. Nota, Anno dni 1676 martii 9 hora 16... **Martinus Protfic** canonicus et concionator ordinarius ecclesiae cathedralis Wladislawiensis, praepositus s. Adalberti per... **Andream Kucharski**... canonicum Cracoviensem et pro hac vice procancellarium creatus est doctor in s. theologia...
15. Nota, Anno 1676 aprilis 15... **Joannes Michalski**..., **Martinus Winkler**..., **Franciscus Przewoski** sunt creati in baccalaureos s. theologiae per... **Albertum Dąbrowski** decanum facultatis theologiae, prius praemisso tentamine, examine et fidei professione, cui negocio adfuit... **Albertus Papencovius** praepositus s. Floriani.
16. Anno dni 1679 die 9 octobris... **Sebastianus Stryiewicz** custos s. Floriani et doctor s. theologiae in Sapientia Romana promotus, tandem post 19 annos in curriculo theologiae quod ad suas omnes partes iuxta ordinationem cursus theologi finitos, tandem ex consensu totius Almae Universitatis respondit pro loco inter s. theologiae doctores obtinendo.
17. Anno 1679 die 13 mensis octobris m. **Joannes Radzki** canonicus Cracoviensis cathedralis et SS. Omnium praepositus, protonotarius apostolicus et S. Regiae Maiestatis secretarius post 40 et amplius annos in laboribus omnium facultatum Academiae Cracoviensis contritos et cursus theologicos aliquoties expeditos ex unanimi totius Almae Universitatis consensu inter s. theologiae doctores cooptatus est, uti promotus olim Romae sub anno 1652 die 4-a iunii una cum... **Floriano Lepiecki** s. theologiae professore in Academia.
18. Idem m. **Joannes Radzki** s. theologiae doctor anno 1680 die 9 mensis ianuarii... **Martinum Bheni** Carmelitam in Arenis professum, prius ante aliquot dies a se licentiatum, postea s. theologiae doctorem creavit et insignibus doctoratus theologi adornavit publice..., disputata ab eodem quaestione theologica praemissa solenniter.
19. Iterum anno 1680 die vero 29 februarii... **Martinum Joannem Pathun** ecclesiae collegatae Vielenensis praepositum in Prussia.

praemisso rigoroso examine privato in convocatione facultatis theologiae a se licentiatum, tandem publice in frequentissima Senatus Academiae corona post disputatam quaestionem de natura deitatis et attributis eiusdem laurea doctorali adornavit m. **Joannes Radzki**...

20. Anno eodem 1680 die 18 octobris m. **Sebastianus Stryiewicz** s. theologiae doctor et professor, praepositus s. Floriani postea promovit in s. theologiae doctorem... **Joannem Długosz** confectionem Zulkieuiensem, a S. Regia Maiestate commendatus pro extirpando schismate Graecanico in partibus Russiae.
21. Item anno 1681 die *) mensis octobris idem m. **Joannes Radzki**... **Simonem Makowski** protunc rectorem magnificum post disputatam quaestionem de infidelitate publice s. theologiae licentiatum creavit et paucis post diebus ab... **Dąbrowski** doctor s. theologiae aegrotante **Radzki**, renunciatus est...
22. Anno dni 1681 die 26 novembris... m. **Joannes Valentinus Mazurkowiec** et... m. **Franciscus Kaczorowicz** creati sunt in baccalaureos s. theologiae per... **Joannem Radzki**... decanum facultatis theologiae, praemisso prius tentamine, examine et fidei professione in praesentia... **Alberti Dąbrowski** decani et... **Simonis Stanisłai Makowski** custodis s. Floriani...
23. Anno dni 1682 4 septembris... m. **Christophorus Sowinski** praesentatus facultati theologiae per... **Joannem Radzki**... et praemissa fidei professione iuramentum fecit absque examine, ut doctor Romanus.
24. Anno dni 1682 die 15 decembris... **Paulus Woiewodzki** collega maior gradum baccalaureatus obtinuit in sacra theologia tentatus prius et examinatus per... **Albertum Dąbrowski** s. theologiae... decanum, tum per **Simonem Stanislaum Makowski**...
25. Anno dni 1683 die 20 iulii... **Basilii Olszynski** et... **Casimirus Straszynski** gradum baccalaureatus tum **Sebastianus Taralicz** ordinariam professionem in s. theologia obtinuerunt tentati et examinati per... **Albertum Dąbrowski**... decanum facultatis eiusdem..., **Jacobum Baltazarowicz**, s. theologiae professorem et protunc mag. Universitatis rectorem ac... **Christophorum Sowinski** s. theologiae professorem, doctorem Romanum...
26. Anno dni 1683 die vero 17 augusti m. **Matthias Psojecki** protonotarius apostolicus praemissa fidei professione et litteris

*) W tekście data dnia nie wpisana.

doctoratus sui ex Sapientia Romana exhibitis inter professores s. theologiae est receptus...

27. Anno dni 1683 die vero 9 novembris m. **Martinus Winkler** custos s. Floriani, praepositus Sandomiriensis ab annis 21 in Sapientia Romana s. theologiae doctor promotus, ser. principis Poloniae primogeniti Jacobi humaniorum studiorum per annos 5 director, tandem a ministerio aulico redux, ex consensu totius Almae Universitatis respondit pro loco inter s. theologiae doctores obtinendo in praesentia s. principis Poloniae secundogeniti Alexandri et aliorum illorum rorum hospitem.
28. Anno dni 1684 die 27 januarii... in praesentia rer. et invictissimi Ioannis III Regis Poloniarum... et aliorum illorum et revmorum hospitem etc. etc. creati sunt s. theologiae doctores in aedibus s. Annae hi tres viri:
- 1... m. **Joannes Michalski** — praepositus s. Floriani, vicecancellarius Academiae.
 - 2... m. **Jacobus Baltazarowicz**, canonicus Cracoviensis, inter collegas majores senior pater.
 - 3... m. **Franciscus Przewoski** collega maior, s. Annae decanus etc. per... Martinum Winkler... praepositum Sandomiriensem, s. Floriani decanum etc. rectoratu mag... dni Jacobi Baltazarowicz... novi doctoris.
29. Anno dni 1685... 12 martii m. **Raphael Casimirus Artenski** regius ac interim Tylicianus eloquentiae professor et m. **Petrus Joannes Praczelewic** collegae maiores, s. Floriani canonici, ad gradum baccalaureatus in s. theologia praesentati, tentati et examinati eundem obtinuerunt a... Joanne Michalski... s. facultatis theologiae decano etc., praesentibus et assidentibus examini theologico doctoribus et professoribus... Jacobo Baltazarowicz... Martino Winkler... Francisco Przewoski...
30. Anno dni 1687 die 22 martii... **Augustinus Cyrzyckowic** collega maior gradum baccalaureatus obtinuit in s. theologia tentatus prius et examinatus per... decanum facultatis eiusdem et... doctores et professores s. theologiae...
31. Anno dni 1688 6-ta februarii in decanatu m. Francisci Josephi Przewoski... ecclesiae collegiatae SS. Omnium praepositi, s. Annae decani, scholastici Curelouiensis, curati Corcinensis rel. **Candidus Potocki*** ordinis Eremitarum s. Augustini in